Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1" Prova - Acerra (NA)

www.ultracross.it

- Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

Esordienti Ama
Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:12:59

Acerra 1,320 Km.
10/03/2013 10:10.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 2:13.797 +26.141 10:23:07.253
(121) PEZONE RAFFAELE (119) PICARIELLO FEDERICO
1 10:15:12.585 1 10:13:31.863 (277) DE IESO COSIMO
2 1:40.493 10:16:53.078 2 1:47.253 +3.081 10:15:19.116 1 10:14:56.625
3 1:44.485 +3.992 10:18:37.563 3 1:45.840 +1.668 10:17:04.956 2 1:50.287 +1.807 10:16:46.912
4 3:21.539 +1:41.046 10:21:59.102 4 1:44.172 10:18:49.128 3 1:48.480 10:18:35.392
5 1:40.927 +0.434 10:23:40.029 5 2:34.063 +49.891 10:21:23.191 4 1:52.791 +4.311 10:20:28.183
5 1:53.246 +4.766 10:22:21.429
(27) ZINICOLA GIOVANNI (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 10:13:52.714 1 10:12:59.679 (51) ZUZOLO FIORENZO
2 1:41.164 10:15:33.878 2 1:49.125 +4.700 10:14:48.804 1 10:13:28.633
3 1:50.120 +8.956 10:17:23.998 3 3:49.027 +2:04.602 10:18:37.831 2 2:00.650 +12.118 10:15:29.283
4 1:41.971 +0.807 10:19:05.969 4 1:44.500 +0.075 10:20:22.331 3 2:16.381 +27.849 10:17:45.664
5 1:57.264 +16.100 10:21:03.233 5 1:46.215 +1.790 10:22:08.546 4 1:50.347 +1.815 10:19:36.011
6 2:01.975 +20.811 10:23:05.208 6 1:44.425 10:23:52.971 5 1:48.532 10:21:24.543
6 2:00.859 +12.327 10:23:25.402
(377) DELLA PORTA DOMENICO (2) MIRANTE LORENZO
1 10:14:38.971 1 10:14:20.507 (74) DI CARLO CORRADO
2 1:41.198 10:16:20.169 2 1:47.272 +1.885 10:16:07.779 1 10:15:30.497
3 1:48.725 +7.527 10:18:08.894 3 1:45.387 10:17:53.166 2 1:50.683 +1.202 10:17:21.180
4 1:57.774 +16.576 10:20:06.668 4 1:49.116 +3.729 10:19:42.282 3 2:27.545 +38.064 10:19:48.725
5 1:57.231 +16.033 10:22:03.899 5 1:51.586 +6.199 10:21:33.868 4 1:52.160 +2.679 10:21:40.885
6 1:43.783 +2.585 10:23:47.682 5 1:49.481 10:23:30.366
(35) LETTIERI ALFREDO
(232) DE MAIO LUIGI 1 10:13:59.697 (321) PINTI ANTONIO
1 10:13:08.233 2 1:47.783 +2.376 10:15:47.480 1 10:13:02.866
2 1:52.133 +10.453 10:15:00.366 3 1:48.540 +3.133 10:17:36.020 2 1:57.005 +7.172 10:14:59.871
3 1:49.697 +8.017 10:16:50.063 4 2:08.111 +22.704 10:19:44.131 3 1:51.910 +2.077 10:16:51.781
4 1:41.680 10:18:31.743 5 1:45.407 10:21:29.538 4 1:49.833 10:18:41.614
5 1:49.356 +7.676 10:20:21.099 6 2:33.142 +47.735 10:24:02.680 5 1:52.818 +2.985 10:20:34.432
6 2:21.240 +39.560 10:22:42.339 6 2:03.465 +13.632 10:22:37.897
(559) VITOLO GABRIELE
(107) TORTORA ENNIO 1 10:15:37.315 (85) LICCARDO GIANLUCA
1 10:14:35.028 2 1:49.633 +3.852 10:17:26.948 1 10:14:41.496
2 1:58.105 +16.168 10:16:33.133 3 1:49.355 +3.574 10:19:16.303 2 1:52.899 +2.603 10:16:34.395
3 1:41.937 10:18:15.070 4 1:45.781 10:21:02.084 3 1:52.389 +2.093 10:18:26.784
4 1:46.135 +4.198 10:20:01.205 5 1:47.004 +1.223 10:22:49.088 4 2:40.877 +50.581 10:21:07.661
5 1:43.342 +1.405 10:21:44.547 5 1:50.296 10:22:57.957
6 1:42.836 +0.899 10:23:27.383 (9) FEDERICO MAURIZIO
1 10:14:31.316 (115) GARGANO SALVATORE
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 2 1:45.866 10:16:17.182 1 10:14:39.945
1 10:13:03.526 3 1:46.305 +0.439 10:18:03.487 2 1:50.769 10:16:30.714
2 1:45.814 +3.336 10:14:49.340 4 1:47.054 +1.188 10:19:50.541 3 1:51.454 +0.685 10:18:22.168
3 1:46.207 +3.729 10:16:35.547 5 1:49.110 +3.244 10:21:39.651 4 1:53.516 +2.747 10:20:15.684
4 1:47.493 +5.015 10:18:23.040 6 1:50.890 +5.024 10:23:30.541 5 2:10.905 +20.136 10:22:26.589
5 1:44.591 +2.113 10:20:07.631 6 2:21.076 +30.307 10:24:47.665
6 1:44.697 +2.219 10:21:52.328 (374) GIRARDI MARIO
7 1:42.478 10:23:34.806 1 10:14:32.446 (628) DELLI BOVI SALVATORE
2 1:46.077 10:16:18.523 1 10:14:24.457
(4) CASTORO NICOLA 3 1:51.070 +4.993 10:18:09.593 2 1:51.291 +0.293 10:16:15.748
1 10:13:16.073 4 1:47.310 +1.233 10:19:56.903 3 1:50.998 10:18:06.746
2 1:45.038 +2.283 10:15:01.111 5 1:49.181 +3.104 10:21:46.084 4 2:03.303 +12.305 10:20:10.049
3 1:47.569 +4.814 10:16:48.680 6 1:49.918 +3.841 10:23:36.002 5 1:56.360 +5.362 10:22:06.409
4 1:42.755 10:18:31.435 6 1:55.626 +4.628 10:24:02.035
5 1:45.721 +2.966 10:20:17.156 (212) CICCARELLI PASQUALE
6 1:45.167 +2.412 10:22:02.323 1 10:14:35.893 (589) RICCARDI GENNARO
7 1:43.176 +0.421 10:23:45.499 2 1:49.915 +3.433 10:16:25.808 1 10:14:40.820
3 1:46.482 10:18:12.290 2 1:54.324 +3.079 10:16:35.144
(199) RUSSOMANDO FELICE 4 1:49.884 +3.402 10:20:02.174 3 1:53.503 +2.258 10:18:28.647
1 10:13:31.005 5 1:47.188 +0.706 10:21:49.362 4 1:52.036 +0.791 10:20:20.683
2 1:45.877 +1.723 10:15:16.882 6 1:49.828 +3.346 10:23:39.190 5 1:52.347 +1.102 10:22:13.030
3 1:44.154 10:17:01.036 6 1:51.245 10:24:04.275
4 1:46.752 +2.598 10:18:47.788 (108) SCOTTO D'ANTUONO MICHELE
5 1:48.184 +4.030 10:20:35.972 1 10:14:45.994 (137) COPPOLA PASQUALE
6 1:52.205 +8.051 10:22:28.177 2 4:19.806 +2:32.150 10:19:05.800 1 10:14:42.716
7 1:54.230 +10.076 10:24:22.407 3 1:47.656 10:20:53.456 2 1:54.357 +2.950 10:16:37.073
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli
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Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1™ Prova - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

Esordienti Ama Acerra 1,320 Km. ._._.

Prove Crono 10/03/2013 10:10. ..
Quialifica Iniziato a 10:12:59 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 3:15.726 +1:24.319 10:19:52.799
4 1:51.407 10:21:44.206 (195) CORDOVA MICHELE
1 10:13:58.217
(233) IMBIMBO ADRIANO 2 2:15.973 +2.960 10:16:14.190
1 10:13:23.146 3 2:13.013 10:18:27.203
2 1:52.441 +1.014 10:15:15.587 4 2:18.987 +5.974 10:20:46.190
3 1:51.427 10:17:07.014 5 2:15.468 +2.455 10:23:01.658
4 1:51.844 +0.417 10:18:58.858
5 1:54.206 +2.779 10:20:53.064
6 1:52.608 +1.181 10:22:45.672
(146) DE MAGISTRIS DOMENICO
1 10:14:31.123
2 1:54.489 +2.749 10:16:25.612
3 1:55.853 +4.113 10:18:21.465
4 1:51.740 10:20:13.205
5 1:53.124 +1.384 10:22:06.329
6 1:52.753 +1.013 10:23:59.082
(43) APUZZO GIUSEPPE
1 10:14:14.503
2 1:58.175 +5.237 10:16:12.678
3 1:55.175 +2.237 10:18:07.853
4 1:53.845 +0.907 10:20:01.698
5 1:52.938 10:21:54.636
6 1:55.231 +2.293 10:23:49.867
(410) MICCIO MASSIMO
1 10:14:59.009
2 1:56.683 +2.440 10:16:55.692
3 2:31.855 +37.612 10:19:27.547
4 1:54.243 10:21:21.790
5 1:57.753 +3.510 10:23:19.543
(111) MARINO VINCENZO
1 10:15:56.875
2 2:00.312 +2.624 10:17:57.187
3 1:57.937 +0.249 10:19:55.124
4 1:57.688 10:21:52.812
(615) CINESI EMANUELE
1 10:14:19.595
2 2:13.433 +15.621 10:16:33.028
3 1:57.812 10:18:30.840
4 2:28.238 +30.426 10:20:59.078
5 1:58.523 +0.711 10:22:57.601
(232) GRASSO ANTONIO
1 10:14:54.515
2 2:45.463 +46.202 10:17:39.978
3 2:00.738 +1.477 10:19:40.716
4 1:59.261 10:21:39.977
5 2:05.103 +5.842 10:23:45.080
(73) DI MARO CIRO
1 10:13:21.039
2 2:03.762 +1.797 10:15:24.801
3 2:04.567 +2.602 10:17:29.368
4 2:01.965 10:19:31.333
5 2:03.548 +1.583 10:21:34.881
(32) GIACON GIOVANNI
1 10:15:20.874
2 2:10.376 +2.291 10:17:31.250
3 3:24.557 +1:16.472 10:20:55.807
4 2:08.085 10:23:03.892
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